Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: MBARIME

Atésia: JONUS
Mbieméri: ISUFAJ
Daté lindja: 10.07.1963

Vend lindja: DRENIE, FIER

Kandidat pér anétar Keshilli te Bashkise MALLASTER pér zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore t& datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER,
propozuar nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE, MESUESE

Eksperienca né puné:

01 KORRIK 2018 - ne | Nen Prefekte Nenprefektura Mallakaster, Qarku Fier
vazhdim

2017 e ne vazhdim Kryetare e Partise Socialiste Rrethi Mallakaster,

01 Nentor 2013 - 25 | Nen Prefekte Nenprefektura Mallakaster, Qarku Fier
Maj 2017

13 Dhjetor 2005 - 01 | Mesuese, Drejtoria Arsimore Rajonale Qarku Fier
Nentor 2013
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01 Korrik 1999 - 12 Drejtoreshe Kopshti nr 1 dhe nr 2 Ballsh, Drejtoria Arsimore
Dhjetor 2005 ; Ballsh

01.Shtator 1984 -30 egyese ne sistemin Arsimor dhe Parashkollor
Qershor 1999“

Kuaiifikimi:

Mesuese ne sistemin e ciklit te ulet parashkollor, Universiteti Ismail Qemali
Vlore 2004-2007

Diplome Master Profesional, “Drejtim dhe Administrim ne arsim”,
Universiteti i Tiranes, Fakulteti | Shkencave Sociale, 2010-2011

Aktivite shogerore dhe politike

2006 - 2007 Tirane (48 ore) Nga Save the Children, Ministria e Arsimit dhe Shkences, Ministria e
Shendetesise dhe Qendra e trajnimit dhe Kualifikimit per Arsimin “Koncepti | gjitheperfshirjes
ne arsim, aftesi praktike dhe teknika per te punuar me femijet e identifikuar me veshtiresi ne te

nxene”

Mars — Prill 2005, Tirane, Nga Save the Children, Ministria e Arsimit dhe Shkences, Ministria e
Shendetesise dhe Qendra e trajnimit dhe Kualifikimit per Arsimin “Trajnim mbi njohurite baze

te trajnereve”

Maj 2004, Sarande, Nga Save the Children, Ministria e Arsimit dhe Shkences, Ministria e
Shendetesise dhe Universiteti | Gjirokastres, “Aftesite praktike per te punuarne zhvillimin e

hershem te femijes”

Shtator 2003, Durres, Nga Save the Children, Ministria e Arsimit dhe Shkences, “Standartet e
permbajtjes ne arsimin parashkollor dhe raste praktike”

Maj 2003, Berat, Nga Save the Children, Ministria e Arsimit dhe Shkences, “Aftesite Praktike per

te punuar ne zhvillimin e hershem te femijes”
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Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

= CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

+  CVsillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Me respekt,

MBARIME ISUFAJ

A
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